

| 商品名 | 法令で規定する特定原材料7品目 | | | | | | | 表示を推奨する特定原材料20品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|-----------------|---|----|----|----|----|-----|------------------|----|-----|------|-----|----|-----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|----|---------|---|
| | 卵 | 乳 | 小麦 | えび | かに | そば | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | ゴマ | カシューナッツ | |
| 河童ラーメン | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | ● | × |
| ねぎラーメン | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | ● | × |
| チャーシューメン | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | ● | × |
| 全部のせ | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | ● | × |
| 黒河童ラーメン | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | ● | × |
| 赤河童ラーメン | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | ● | × |
| 白河童ラーメン | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | ● | × | ● | × | × | × | × | × | ● | ● | × |
| 温つけ麺 | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | ● | × | ● | × | × | × | × | × | ● | × | × |
| 冷しざる麺 | ● | × | ● | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | ● | × | ● | × | × | × | × | × | ● | ● | × |
| 替え玉(細) | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × |
| やきめし | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | × | × |
| 河童めし | × | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | × | × |
| 河童のチャーシュー丼 | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | × | × |
| 白ごはん | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × |
| ぎょうざ | × | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | × | ● | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | ● | × |
| からあげ | × | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | ● | × | × | × | × | × | ● | ● | ● | × | × |
| 味玉 | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | × | × |
| 青ねぎ | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × |
| のり | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × |
| メンマ | × | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | ● | × |
| チャーシュー | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | × | × |
| タルタルソース | ● | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | × | × |
| キムチ | × | × | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | × | × |
| オードロンポテト | ● | ● | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | × | × | ● | × | × | × | × | × | ● | × | × |
| 豚汁ラーメン | ● | × | ● | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | × | ● | ● | × | ● | × | × | × | × | × | ● | ● | × |

| 商品名 | 法令で規定する特定原材料7品目 | | | | | | | 表示を推奨する特定原材料20品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-----------------|---|----|----|----|----|-----|------------------|----|-----|------|-----|----|-----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|----|---------|
| | 卵 | 乳 | 小麦 | えび | かに | そば | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | ゴマ | カシューナッツ |

マークの見方：特定原材料(アレルギー物質)について

- 原材料として使用しています
- ＊ 原材料として使用していません